

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY****W kategorii II - „Usługi społeczne szyte na miarę”**w ramach *Konkursu Znak Jakości Ekonomii Społecznej 2024*

<b>Nazwa wnioskodawcy:</b>		
<b>Nazwa podmiotu prowadzącego (w przypadku centrum integracji społecznej, klubu integracji społecznej, warsztatu terapii zajęciowej lub zakładu aktywności zawodowej):</b>		
<b>Nr KRS:</b>		
<b>NIP:</b>		
<b>Regon:</b>		
<b>adres siedziby:</b>		
<b>województwo:</b>		
<b>powiat:</b>		
<b>adres do korespondencji:</b> (jeśli inny niż adres siedziby)		
<b>e-mail:</b>		
<b>numer telefonu:</b>		
<b>data rozpoczęcia działalności przez wnioskodawcę:</b>		
<b>nr wniosku w Programie „Odporność oraz rozwój ekonomii społecznej i przedsiębiorczości społecznej” na lata 2022—2025 KPO</b>		
<b>Przedmiot działalności (w jakiej branży / branżach działa podmiot)</b>		
Czy wnioskodawca został kiedykolwiek wyróżniony innym znakiem/nagrodą/certyfikatem jakości dedykowanym dla PES (Proszę o podanie nazwy i roku otrzymania nagrody)?	<p>tak</p> <p>– jeśli tak, to jakim i w którym roku</p>	nie
Proszę opisać czy wnioskodawca realizuje działania wpisujące się w kluczowe sfery rozwojowe przedsiębiorstw społecznych, o których mowa w <i>Krajowym</i>	<p>tak</p> <p>jeśli tak, to proszę wybrać z listy sferę (możliwe jest zaznaczenie więcej, niż 1)</p>	nie

<p><i>Programie Rozwoju Ekonomii Społecznej</i></p>	<p>Proszę opisać te działania....</p>	
<p><b>Charakterystyka przedsięwzięcia i jego wpływ na rozwój</b></p>		
<p><b>Syntetyczny opis zrealizowanego przedsięwzięcia</b>          Proszę opisać krótko główne działania podjęte w ramach przedsięwzięcia, ze szczególnym uwzględnieniem rozwoju świadczonych usług społecznych</p>		
<p><b>Motywacje</b>          Proszę opisać skąd zrodził się pomysł na realizację przedsięwzięcia, czy był on wynikiem analizy potrzeb/diagnozy najbliższego otoczenia (lub inne)</p>		
<p><b>Efekty</b>          Proszę wskazać jakie efekty osiągnięto w ramach realizacji przedsięwzięcia, w tym w zakresie poszerzenia wachlarza świadczonych usług społecznych lub profesjonalizacji oferowanych usług</p>		
<p><b>Plan na rozwój. PERSPEKTYWA NA PRZYSZŁOŚĆ</b>          Proszę opisać plany na rozwój. Proszę wskazać w jaki sposób realizacja przedsięwzięcia wpłynie na rozwój usług społecznych świadczonych przez wnioskodawcę</p>		
<p><b>KOMPLEKSOWOŚĆ USŁUG SPOŁECZNYCH</b></p>		
<p><b>OFERTA</b>          Proszę opisać zakres i formy realizowanych usług społecznych</p>		
<p><b>INDYWIDUALNE PODEJŚCIE</b>          Proszę opisać w jaki sposób wnioskodawca dostosowuje ofertę do indywidualnych potrzeb odbiorców</p>		

<p><b>DŁUGOFALOWE WSPARCIE</b>          Proszę opisać w jaki sposób wnioskodawca zapewnia długoterminową pracę na rzecz trwałej poprawy sytuacji odbiorców</p>	
<p><b>RENTOWNOŚĆ PRZEDSIĘWZIĘCIA</b></p>	
<p><b>MODEL BIZNESOWY</b>          Proszę opisać model finansowania działalności PES, z uwzględnieniem źródeł finansowania i dywersyfikacji</p>	
<p><b>DOSTOSOWANIE DO ZMIAN RYNKOWYCH I SPOŁECZNYCH</b>          Proszę opisać w jaki sposób PES adaptuje się do zmiennych warunków społecznych i ekonomicznych</p>	
<p><b>PARTNERSTWO I WSPÓŁPRACA</b>          Proszę wskazać czy wnioskodawca nawiązuje współpracę z innymi podmiotami ekonomii społecznej, instytucjami publicznymi lub podmiotami gospodarczymi. Jaki jest zakres i efekt tej współpracy?</p>	
<p><b>Czy wnioskodawca w 2023 wygenerował zysk?</b></p>	
<p><b>Czy wnioskodawca w 2023 wygenerował stratę?</b></p>	
<p><b>Czy wnioskodawca posiada zaległości w spłacie bieżących zobowiązań?</b></p>	

<p><b>KRÓTKIE PODSUMOWANIE DZIAŁALNOŚCI SPOŁECZNEJ I BIZNESOWEJ</b> np. opis działań społecznych i biznesowych, informacja o działaniach reintegracyjnych wobec pracowników z określeniem grup wykluczenia, wskazanie największego sukcesu podmiotu oraz planów rozwoju  <i>(opis zostanie wykorzystany m.in. do działań promocyjnych)</i></p>

DANE KONTAKTOWE	
<p><b>Osoby uprawnione do składania oświadczeń</b></p>	

<b>woli</b> (Imię i nazwisko, funkcja)	
<b>Osoba do kontaktu w sprawie zgłoszenia</b>	Imię i nazwisko: Mail: Telefon:

- Oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem *Konkursu Znaku Jakości Ekonomii Społecznej 2024* i akceptuję jego zapisy.
- Oświadczam, że jestem osobą uprawnioną do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy, w tym do zgłoszenia w *Konkursie Znak Jakości Ekonomii Społecznej 2024*.
- Jestem świadomy udostępniania mojego formularza zgłoszeniowego oraz udzielania informacji związanych z realizacją przedsięwzięcia na potrzeby ewaluacji (ocen), działań marketingowych dotyczących Konkursu, przeprowadzanych przez Organizatora Konkursu bądź podmiot dokonujący ewaluacji (oceny) na zlecenie Organizatora oraz udostępniania informacji publicznej.
- Oświadczam, że zapoznałam/em się z treścią klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych, stanowiącą załącznik nr 3 do Regulaminu Konkursu Znak Jakości Ekonomii Społecznej 2024.
- W przypadku otrzymania certyfikatu Znaku Jakości Ekonomii Społecznej wyrażam zgodę na publikację i rozpowszechnianie przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej wszelkich materiałów promocyjnych (np. zdjęć, filmów, informacji tekstowych), w tym też na stronach internetowych, przekazanych Ministerstwu w celu promowania idei ekonomii społecznej oraz dobrych praktyk. Zgoda, o której mowa wyrażana jest na czas nieoznaczony i ma charakter nieodpłatny. Zgoda co do przetwarzania wizerunku może być w każdej chwili odwołana.